的使用情況進行審核並編製了《成都高速公路股份有限公司截至2022年
08月31日止前次募集資金使用情況報告》，有關詳情將在就相關議案向
股東寄發的通函中列載。

關於審議前次募集資金使用情況報告的議案將以普通決議案的方式提
呈臨時股東大會予以審議批准。

(9) 關於修訂《公司章程》及相關議事規則的議案

為滿足公司A股上市後對於公司治理及規範運作的有關需要，本公司擬
根據《上市公司章程指引（2022年修訂）》《上海證券交易所上市公司自律監
管指引第1號－規範運作》《證券法》等有關法律法規及規範性文件的規定
對《公司章程》進行修訂；並參考同業上市公司並充分考慮公司實際，對
章程進行字句增補、修改，並同步修改原有格式、標點瑕疵。建議修訂《公
司章程》之詳情將在就相關議案向股東寄發的通函中列載。

本公司亦建議相應修改《股東大會議事規則》、《董事會議事規則》及《監事
會議事規則》（合稱「相關議事規則」）。建議修訂相關議事規則之詳情將
在就相關議案向股東寄發的通函中列載。

本次《公司章程》及相關議事規則的修訂內容提交臨時股東大會及類別股
東會審議，自本公司本次發行上市之日起生效。

關於修訂《公司章程》及相關議事規則的議案將以特別決議案的方式分別
提呈臨時股東大會及類別股東會予以審議批准。

– 11 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

(10) 關於制定和修訂公司其他相關企業管治規則的議案

為滿足公司A股上市後的監管具體要求，本公司擬根據相關境內法律法
規，並結合公司管理實際，本公司擬制定和修訂若干其他企業管治規則，
其中包括修訂《關聯（連）交易管理制度》及制定《獨立董事工作規則》。修
訂《關聯（連）交易管理制度》及制定《獨立董事工作規則》將於提交臨時股
東大會審議通過後，自本公司本次發行上市之日起生效，其餘企業管治
規則將自董事會審議通過後，自本公司本次發行上市之日起生效。

有關修訂《關聯（連）交易管理制度》及制定《獨立董事工作規則》的詳情將
在就相關議案向股東寄發的通函中列載。

關於修訂《關聯（連）交易管理制度》及制定《獨立董事工作規則》的議案將
以普通決議案的方式提呈臨時股東大會予以審議批准。

– 12 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

III. 本次發行上市對本公司股權結構之影響

僅供參考及說明，假設本次發行上市項下全部55,203.40萬股A股獲發行，且本
公司於完成A股發行前已發行股本不變，則本公司於本公告日期及緊隨本次
發行上市完成後之股權結構如下：

於本公告日期 緊隨本次發行上市完成後 (1)

股份數目

佔本公司

已發行股份

概約百分比 股份數目

佔本公司

已發行股份

概約百分比

(%) (%)

內資股

－內 資股╱由內資股轉為A股並將
由非公眾股東持有的A股 (2) 1,200,000,000 72.46 1,200,000,000 54.34

A股發行下的新發行的A股 (3) – – 552,034,000 25.00

小計 1,200,000,000 72.46 1,752,034,000 79.34

H股

－由非公眾股東持有的H股 0 0 0 0

－由公眾持有的H股 456,102,000 27.54 456,102,000 20.66

小計 456,102,000 27.54 456,102,000 20.66

總計 1,656,102,000 100.00 2,208,136,000 100.00

註：

(1) 緊隨本次發行上市完成後，已發行內資股將轉換成A股；

(2) 於本公告日期，本公司主要股東成都交通投資集團有限公司直接持有300,000,000股內資
股且透過其附屬公司成都高速公路建設開發有限公司間接持有900,000,000股內資股。本
次發行上市完成後，成都交通投資集團有限公司及其附屬公司將持有1,200,000,000股A股，
與本次發行上市前持有內資股數量相同，彼等所持有的股份並不計算為公眾持股的一
部分；

(3) 假設A股將由獨立第三方持有並計入公眾持股量。

– 13 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

於本公告日期，根據本公司獲得的資料以及董事所知，本公司的公眾持股量
符合《上市規則》第8.08條的有關規定。假設本次發行上市項下全數55,203.40

萬股A股獲准發行並全數向本公司非核心關連人士發行，緊隨本次發行上市
完成後，由公眾持有的H股佔本次發行上市後股份總數百分比的預期為約
20.66%，由公眾持有的股份數目（A股和H股合共）佔本次發行上市後股份總數
百分比的預期為約 45.66%。本公司的公眾持股量仍將能符合《上市規則》第 8.08

條的有關規定。本公司將密切監督公眾持股量百分比，以確保於任何時候均
能遵守公眾持股量的有關規定。

於本公告日期，本公司並無就A股認購與任何本公司關連人士訂立或擬訂立